
HOTEL WEST END 

Situato in centro, a circa 30 metri 
dal mare. L’hotel dispone di sala 
ristorante climatizzata con menù 
a scelta a pranzo e cena, sala 
lettura, sala TV, sala giochi, 
ascensore, servizio biciclette e wi-
fi gratuito. Tutte le camere sono 
dotate di servizi privati, TV, 
telefono, cassaforte, balcone, wi-
fi gratuito e aria condizionata. 
Animazione per grandi e piccini. 

GATTEO                    *** 

Partenza di 
sabato 

8 giorni 
7 notti 

Settimana 
supplementare 

29/05-05/06 460 360 

05/06-12/06 460 360 

12/06-19/06 460 385 

19/06-26/06 485 390 

26/06-03/07 490 395 

03/07-10/07 505 395 

10/07-17/07 505 395 

17/07-24/07 505 395 

24/07-31/07 505 395 

31/07-07/08 505 485 

07/08-14/08 585 505 

14/08-21/08 605 430 

21/08-28/08 530 380 

28/08-04/09 480 - 

Riduzioni e supplementi a settimana 
Supplemento camera doppia uso singola: € 70 
Riduzione 3°/4° letto sino a 2 anni: GRATIS - 
pasti al consumo/pagamento in loco - culla 
gratis 
Riduzione 3°/4° letto 2/12 anni: 50% 
Riduzione 3°/4° letto adulti: 10% 
  
 
  

  

Partenza di 
sabato 

8 giorni 
7 notti 

Settimana 
supplementare 

22/05-29/05 395 295 

29/05-05/06 395 295 

05/06-12/06 395 390 

12/06-19/06 490 390 

19/06-26/06 490 470 

26/06-03/07 570 470 

03/07-10/07 570 470 

10/07-17/07 570 470 

17/07-24/07 570 470 

24/07-31/07 570 510 

31/07-07/08 610 - 

21/08-28/08 575 355 

28/08-04/09 455 305 

04/09-11/09 405 - 

HOTEL CONCORDE 

Situato a circa 80 metri dal mare 
con accesso diretto alla spiaggia, 
senza strade da attraversare. 
L'hotel dispone di ampia sala 
ristorante climatizzata con menù 
a scelta a pranzo e cena, zona 
cocktail-bar, angolo giochi, 
ascensore, servizio biciclette e wi-
fi gratuito. Tutte le camere sono 
dotate di servizi privati, TV, 
telefono, cassaforte, phon, 
balcone e aria condizionata. 
Animazione per bambini in hotel. 

BELLARIA                *** 

Riduzioni e supplementi a settimana 
Supplemento camera singola: € 77 
Riduzione 3°/4° letto sino a 3 anni: GRATIS - 
pasti al consumo/pagamento in loco - culla 
gratis 
Riduzione 3°/4° letto 3/12 anni: 50% 
Riduzione 3°/4° letto adulti: 10% 
SPECIALE FAMIGLIE 
Dal 22/05 al 12/06 e dal 28/08 al 04/09: 1 
adulto+1 bambino sino a 12 anni = 1 quota e 
mezzo 
SPECIALE SENIOR OVER 65 IN DOPPIA dal 
22/05 al 12/06 e dal 28/08 al 04/09 riduzione 
12% 
SPECIALE SINGOLA SENZA SUPPLEMENTO dal 
22/05 al 12/06 e dal 28/08 al 04/09 

Sistemazione in CAMERA COMFORT 
Riduzioni e supplementi a settimana 
Supplemento camera singola: € 70 
Riduzione 3°/4° letto sino a 3 anni: GRATIS - 
pasti al consumo/pagamento in loco - culla 
gratis 
Riduzione 3°/4° letto 3/11 anni: 50% 
Riduzione 3°/4° letto 11/18 anni: 20% 
Riduzione 3°/4° letto adulti: 5% 
SPECIALE FAMIGLIE 
1 adulto+2 bambini sino a 10 anni = 1 quota e 
mezzo 
2 adulti+2 bambini sino a 18 anni = 3 quote 
PRENOTA PRIMA ENTRO IL 31/03 riduzione 3% 

HOTEL ROSALBA 

Situato a circa 100 metri dal mare 
con accesso diretto alla spiaggia, 
senza strade da attraversare. 
L’hotel dispone di sala ristorante 
climatizzata con menù a scelta a 
pranzo e cena, piscina riscaldata 
attrezzata, sala lettura, sala TV, 
american bar con veranda, angolo 
wellness e fitness, aree giochi, 
ascensore, servizio biciclette e wi-
fi gratuito. Tutte le camere sono 
dotate di servizi privati, TV, 
telefono, frigo bar, phon, 
cassaforte, wi-fi gratuito e aria 
condizionata. Animazione per 
bambini e ragazzi. Servizi dedicati 
ai più piccolini (seggiolini, 
passeggini, fasciatoi, spondine…) 

BELLARIA              **** 

Partenza di 
sabato 

8 giorni 
7 notti 

Settimana 
supplementare 

22/05-29/05 525 430 

29/05-05/06 525 455 

05/06-12/06 550 495 

12/06-19/06 590 560 

19/06-26/06 655 610 

26/06-03/07 705 610 

03/07-10/07 705 610 

10/07-17/07 705 610 

17/07-24/07 705 610 

24/07-31/07 705 645 

31/07-07/08 740 775 

07/08-14/08 870 805 

14/08-21/08 905 645 

21/08-28/08 740 560 

28/08-04/09 655 455 

04/09-11/09 550 430 

11/09-18/09 525 - 

Partenza di 
sabato 

8 giorni 
7 notti 

Settimana 
supplementare 

22/05-29/05 415 315 

29/05-05/06 415 385 

05/06-12/06 485 385 

12/06-19/06 485 385 

19/06-26/06 485 440 

26/06-03/07 535 440 

03/07-10/07 535 440 

10/07-17/07 535 440 

17/07-24/07 535 440 

24/07-31/07 535 440 

31/07-07/08 535 - 

14/08-21/08 555 395 

21/08-28/08 495 355 

28/08-04/09 455 330 

04/09-11/09 430 - 

HOTEL ADRIA 

Situato a circa 50 metri dal mare 
con accesso diretto, in comoda 
posizione anche rispetto al centro 
commerciale, alla passeggiata 
serale e ai locali notturni. L’hotel 
dispone di sala ristorante 
climatizzata con menù a scelta a 
pranzo e cena, sala TV, 
accogliente soggiorno, cocktail 
bar, ascensore, solarium, giochi 
per bambini e servizio biciclette. 
Tutte le camere sono dotate di 
servizi privati, TV, telefono, 
cassaforte, phon, balcone e aria 
condizionata. Gestione familiare. 

BELLARIA                *** 

Riduzioni e supplementi a settimana 
Supplemento camera singola: € 70 
Riduzione 3°/4° letto sino a 4 anni: GRATIS - 
pasti al consumo/pagamento in loco - culla 
gratis 
Riduzione 3°/4° letto 4/12 anni: 50% 
Riduzione 3°/4° letto adulti: 10% 
SPECIALE FAMIGLIE 
Dal 22/05 al 05/06: 1 adulto+1 bambino sino a 
12 anni = 1 quota e mezzo 
1 adulto+1 bambino sino a 12 anni = riduzione 
15% su 2° quota 
Dal 22/05 al 12/06: 2 adulti+1 bambino sino a 
12 anni = 2 quote 
Dal 22/05 al 12/06: 2 adulti+2 bambini sino a 
12 anni = 2 quote e mezzo 
SPECIALE SINGOLA SENZA SUPPLEMENTO dal 
22/05 al 05/06 

OFFERTA 1 ADULTO 
+ 1 BAMBINO 

SPECIALE OVER 65   
SINGOLA SENZA 
SUPPLEMENTO FAMILY HOTEL 

CON PISCINA  
OFFERTE FAMIGLIA 

PRENOTA PRIMA 

HOTEL CONSIGLIATO 
DAI CLIENTI 

OFFERTE FAMIGLIA 
SINGOLA SENZA 
SUPPLEMENTO 

NOVITA’ 

2021 

NOVITA’ 

2021 

HOTEL IN CENTRO 
SPECIALE LISCIO 

DAL 12 AL 26 
GIUGNO 

EMILIA ROMAGNA  
GATTEO  

BELLARIA 


